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Erityisopettajan vakituinen virka Taipalsaaren kunnan perusopetukseen / Minna 
Nikula   
  

 Taipalsaaren kunta haki kuntarekryn kautta erityisopettajaa 
vakituiseen virkaan. Tehtävä oli haettavana ajalla 18.3. – 
2.4.2024. Hakemuksia saapui määräajassa 11, joista 
ansiovertailun perusteela kutsuttiin haastatteluun 8 hakijaa. 
Haastattelijoina toimivat rehtorit Anne Rousku ja Ville Pulkkinen 
sekä sivistysjohtaja Kirsi Leinonen ja sivistyslautakunnan 
edustajan Leea Ohtamaa. Yksi haastatteluun kutsuttu perui 
tulonsa ja yksi osallistui teamsin välityksellä. 
 
Kelpoisuusehto virkaan määräytyy opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (986/1998) 
mukaisesti. Valittavalta henkilöltä toivottiin joustavuutta, hyviä 
yhteistyötaitoja sekä kykyä monialaiseen yhteistyöhön ja 
opetuksen kehittämiseen. 
 
Minna Nikula on toiminut erityisopettajan Taipalsaarella, ja 
hoitanut työnsä erinomaisesti.  
 

 
 
Päätös Haastattelun ja ansiovertailun perusteella, päätän valita 

erityisopettajan virkaan 1.8.2024 alkaen erityisopettaja Minna 
Nikulan. Nikulan kieltäytyessä varalle valitaan 
erityisluokanopettaja Essi Tiihonen. 

 
 
 Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu Taipalsaaren kunnan 

asianhalllintajärjestelmässä. 
 
 

Sivistysjohtaja 
Kirsi Leinonen 

 
 
Peruste Hallintosääntö § 51 
 
 
Otto-oikeus Sivistyslautakunta 
 
 
Jakelu Hakijat  
 Meita palkat 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Taipalsaaren kunta 
Sivistyslautakunta 
Kellomäentie 1 
54920 Taipalsaari 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä tai sähköpostitse 
kolmen (3) päivän kuluttua. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Tämä viranhaltijapäätös on asetettu yleisesti 
nähtäväksi kunnan www-sivuille 19.4.2024. 
 
 
 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


